АДМИНИСТРАЦИЯ ТРУБАЧЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ШЕГАРСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с.Трубачево

21.07.2023 г.                                                                                                                            № 61

	О включении муниципального имущества в реестр муниципального имущества и в состав имущества казны муниципального образования «Трубачевское сельское поселение» Шегарского района Томской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 30.08.2011 № 424 «Об утверждении порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», Уставом Трубачевского сельского поселения Шегарского района Томской области, выпиской из ЕГРН об объектах недвижимости от 20.07.2023 г.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Включить в реестр муниципального имущества и в состав имущества казны муниципального образования «Трубачевское сельское поселение Шегарского района Томской области»: земельный участок, расположенный по адресу: Российская Федерация, Томская область, Шегарский район, Трубачевское сельское поселение, с. Малобрагино, южная окраина села, припоселковый кедровник, общей площадью 130 649 кв.м., с кадастровым номером 70:16:0300010:635 и с кадастровой стоимостью 1 864 361,23 (Один миллион восемьсот шестьдесят четыре тысячи триста шестьдесят один) рубль 23 копейки;
1. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Трубачевского сельского поселения http://trubachevo.ru/ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
1.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
[bookmark: _GoBack]Трубачевского сельского поселения	                                                          А.Г. Борисевич

АДМИНИСТРАЦИЯ ТРУБАЧЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШЕГАРСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с.Трубачево

21.07

.2023 г.

№

6

1

О

включении муниципального имущества

в

реестр муниципального имущества

и в состав

имущества казны муниципального образования

«Трубачевское сельское поселение» Шегарского

района Томской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003

года

№ 131

-

ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом

Министерства экономического развития Российской Федерации от 30.08.2011 № 424 «Об

утверждении порядка веде

ния органами местного самоуправления реестров

муниципального имущества», Уставом Трубачевского сельского поселения Шегарского

района Томской области, выпиской из ЕГРН об объектах недвижимости от

2

0

.07

.2023 г.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Включить в реестр муниципаль

ного имущества и в состав имущества казны

муниципального образования «Трубачевское сельское поселение

Шегарского района

Томской области

»

:

з

емельный участок, расположенный по адресу: Российская

Ф

едерация,

Томская область, Шегарский

район, Труб

ачевское сельское поселение,

с

.

Малоб

рагино,

южная окраина села, припоселковый кедровник,

общей площадью

130

649

кв.

м., с

кадастровым номером 70:16:03000

10:635

и с кадастровой стоимостью

1

864

361,23

(

Один

миллион восемьсот шестьдесят четыре

тысяч

и

триста шестьдесят один

) рубл

ь

23

копе

йки

;

2.

Разместить настоящее постановление на официальном са

йте

Администрации Трубачевского сельского поселения

http://trubachevo.ru/

в

информационно

-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3.

Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального

опубликования (обнародования).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Г

лава

Администрации

Трубачевского сельского поселения

А.Г. Борисевич

АДМИНИСТРАЦИЯ ТРУБАЧЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   ШЕГАРСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ     ПОСТАНОВЛЕНИЕ     с.Трубачево     21.07 .2023 г.                                                                                                                              №  6 1

О   включении муниципального имущества   в  реестр муниципального имущества   и в состав  имущества казны муниципального образования  «Трубачевское сельское поселение» Шегарского  района Томской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003   года   № 131 - ФЗ «Об общих  принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом  Министерства экономического развития Российской Федерации от 30.08.2011 № 424 «Об  утверждении порядка веде ния органами местного самоуправления реестров  муниципального имущества», Уставом Трубачевского сельского поселения Шегарского  района Томской области, выпиской из ЕГРН об объектах недвижимости от  2 0 .07 .2023 г.     ПОСТАНОВЛЯЮ:     1. Включить в реестр муниципаль ного имущества и в состав имущества казны  муниципального образования «Трубачевское сельское поселение   Шегарского района  Томской области » :  з емельный участок, расположенный по адресу: Российская  Ф едерация,  Томская область, Шегарский  район, Труб ачевское сельское поселение,  с .  Малоб рагино,   южная окраина села, припоселковый кедровник,   общей площадью  130   649   кв. м., с  кадастровым номером 70:16:03000 10:635   и с кадастровой стоимостью  1   864   361,23   ( Один  миллион восемьсот шестьдесят четыре  тысяч и   триста шестьдесят один ) рубл ь   23   копе йки ;   2.   Разместить настоящее постановление на официальном са йте  Администрации Трубачевского сельского поселения  http://trubachevo.ru/   в  информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».   3.     Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального  опубликования (обнародования).    4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.                   Г лава   Администрации   Трубачевского сельского поселения                                                                А.Г. Борисевич